ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

CNPJ. 08.094.708/0001-60

Av. Fundador Francisco Quinino, 148 Centro   Ipueira-RN   CEP. 59315-000

Telefax. 84 3424-0086   E-mail: gabinete@ipueira.rn.gov.br

PORTARIA Nº 323/2025 – DIÁRIA

O(A) PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN no uso de suas Atribuições

legais, de conformidade com o que estabelece a Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder ao(a) senhor(a) Gleydson Eduardo de Medeiros, ocupante do cargo

de Secretário de Infraestrutura, 1 (uma) diária(s), ao preço unitário de R$ 250,00

(DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) perfazendo a quantia de R$ 250,00

(DUZENTOS E CINQUENTAS REAIS), com objetivo de participar de agenda
administrativa, no dia 19 de dezembro de 2025, em Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se

Cumpra-se.

Ipueira/RN, 18 de Dezembro de 2025.

Ademir José de Medeiros

Prefeito

mailto:gabinete@ipueira.rn.gov.br

		2025-12-18T13:41:05-0300
	ADEMIR JOSE DE MEDEIROS:03897344467
	Eu sou o autor deste documento